
UCHWAŁA NR LIII/466/2023 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w 2023 r.  ze środków budżetu gminy na 
2023r. w formie dotacji celowej na realizację zadania pn.: „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3520S 
do skrzyżowana z ul. Szkolną w Ponięcicach" w wysokości 146 000,00 zł (sto czterdzieści sześć tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7057A3C7-5E3C-490A-8AD1-23371882325D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zadanie pn. „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3520S do skrzyżowana z ul. Szkolną 
w Ponięcicach” obejmuje modernizację odcinka na długości 1580,00 mb, od skrzyżowania z drogą DK 
45 do skrzyżowania z ul. Szkolną w Ponięcicach.  

Szacowana wartość zadania wynosi 1 460 000,00 zł (brutto).  

Na realizację zadania Powiat Raciborski otrzymał dofinansowanie w kwocie 1 168 000,00 zł, ze środków 
budżetu Lasów Państwowych na podstawie Decyzji nr 71 z dn. 15.05.2023 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji w roku 2023 nowych przedsięwzięć drogowych, finansowanych z wykorzystaniem środków 
funduszu leśnego, polegających na budowie lub przebudowie dróg leśnych oraz budowie, przebudowie lub 
remontowaniu drogowej infrastruktury technicznej w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe 
administracji publicznej. 

 Pozostała kwota 292 000,00 zł poniesiona zostanie z budżetu Gminy Rudnik i Powiatu Raciborskiego 
w tym: 

- Powiat Raciborski: 146 000,00 zł, 

- Gmina Rudnik: 146 000,00 zł. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Rudnik a Powiatem Raciborskim. 

W związku z tym, że modernizacja ma na celu poprawę infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Rudnik, podjęcie uchwały i zabezpieczenie kwoty w wysokości 146 000,00 zł uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7057A3C7-5E3C-490A-8AD1-23371882325D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/466/2023 RADY GMINY RUDNIK z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


